
   令和６年１月１９日 

保護者 様 

武雄市立山内西小学校 

校 長    福田 哲也 

学校給食試食会について（ご案内） 

 

 寒中の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育にご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、このたび、コロナ禍で実施できなかった２～４年生の保護者様を対象に、給食試食会を下

記の通り行います。給食の様子を見たり、給食を試食したりしていただくことで、学校給食へのご

理解を深めていただきますよう、ご案内申し上げます。 

ご希望の方は、下記の申込書にご記入の上、1月２５日(木)までに担任にお申し込みください。 

食器等の準備の都合上、お申し込み多数の場合は、抽選で決定し、後日、学校からお知らせしま

す。ご了承ください。 

                   記 

 

１ 期 日    令和６年２月２８日（水）  １１：３０～ 受付 

２ 場 所    本校２階 多目的室 （図書室の横） 

         ※分校の保護者様も、本校で受付や試食会を実施します。 

   ３ 参加費    1人 ２７０円（1名につき） （当日支払いです） 

   ４ 日 程    11：30～11：40  受付（本校 2階 多目的室） 

            11：40～11：45  教頭挨拶・日程説明 

            11：45～11：55  本日の給食についての説明 

            11：55～12：05  身支度、給食準備 

            12：05～12：50  給食参観・試食・後片付け 

            12：50～     アンケート記入後、解散 

   ５ 持参品    エプロン 三角巾 マスク ハンカチ 

   ６ 申し込み締め切り   １月２５日（木）（期限厳守） 

     ※ 給食の代金 ２７０円は、当日、集めます。おつりがないように 

ご協力をお願いします。 

 

 

給食試食会 申込書  

  

〇 ２／２８（水）の 給食試食会に 出席します。  

 

 ★ 代金（270 円）は、当日支払いです。おつりがないように、ご協力をお願いします。 

 ★ お申し込み多数の場合は、抽選し、後日、学校からお知らせします。ご了承ください。 

 ★ 申し込み締め切り   １月２５日（木）（期限厳守）  

組 児童氏名 参加保護者氏名 人数 金額（円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

切り取り線 


